
PLUS
PREBIOTICPROBIOTIC

FortiFlora

SKÓRE SKÓRECHARAKTERISTIKA CHARAKTERISTIKA

1 5

4

2 6

3 7

ID
EÁ

LN
í

Tvar, velikost, obsah, barva a konzistence výkalů zvířete poskytují informace o jeho zdraví. 

PŘíKLAD PŘíKLAD

FortiFlora® PLUS  
zlepšuje kvalitu výkalů 
u zvířat všech věkových 
kategorií

∙ Velmi tvrdé a suché
∙ Často rozděleny na menší části
∙ K jejich vyloučení z těla je potřeba   
 větší úsilí
∙ Při jejich odklízení nezůstávají 
 na zemi žádné zbytky

∙ Velmi vlhké, mokré
∙ Špalkovitý tvar
∙ Při odklízení zůstávají na zemi zbytky 
 a ztrácí tvar

∙ Pevné, ale ne tvrdé, poddajné
∙ Patrná segmentace
∙ Při odklízení zůstávají na zemi 
 nepatrné nebo žádné zbytky

∙ Špalkovitý tvar, vlhký povrch
∙ Nepatrná nebo žádná segmentace
∙ Při odklízení zůstávají na zemi   
 zbytky, ale drží tvar

∙ Velmi vlhké, ale ještě zřetelný tvar
∙ Spíše tvar hromádky 
 než špalkovitý tvar
∙ Při odklízení zůstávají na zemi 
 zbytky a ztrácí tvar

∙ Struktura ještě zachována, 
 ale tvar neurčitý
∙ Spíše hromádky nebo kapky
∙ Při odklízení zůstávají na zemi 
 zbytky a ztrácí tvar

∙ Vodnaté
∙ Bez struktury
∙ Ploché louže

KDYŽ SE ŘEŠí ZDRAVí STŘEV – 
VŠE SE POZNÁ NA VÝKALECH ZDRAVí STŘEV SE POZNÁ NA VÝKALECH


